C Postumi an 2 quando veniāt appellatiōe filioz. s. in. v. fi
lioz appellatiōe. ver. v. 2. vi. quod sic.

C Postumorum appellatiōe veniunt etiam nascituri ex. ii.
v. v. 2 placet 2 ibi bar. limitat. 2 doc. ff. de libe. 2 postu. Item de
secuentes in infinitum. insti. qui. da. tuto. po. §. si. Sed non natu
rales ex concubina. Bal. in d. l. placet. vbi alex. dicit verum si est
institutus in solidum secus si in parte cuius est capax. iur. ff. vel
C. vel in solidum hodie per autē. licet. C. de natu. lib. fm alex. ibi
qui dicit verum nisi legitimos tempore testamēti haberet uel vi
gintas testatoris refragaretur quia naturalis tunc non compre
henditur fm Jo. de ymo. 2 doc. 2 Raph. ibi 2 ymo. in l. ex facto
§. si quis rogatus ad treb.

C Postumi appellatiōe in numero singulari veniunt etiam
plures si plures nascantur. l. qui filiabus. §. i. de lega. i. nisi in ma
teria exheredationis. l. i. §. sed 2 si incertum. 2 ibi bar. ff. de v. in
pos. mit. Itēz infra eo. v. xi. 2. v. xxxiii. alias cxi. plene per Alex.
2 pau. de ca. in d. l. placet 2 s. institutio. cl. i. §. sic. xi. 2. xxxiii.

*Possessoriu agens
non videtur immovet
qui pñti pñ ad
pñti pñti*

*Postulatio
an possit reconueni*

*Postulatio et petitorium
an possit reconueni
libelly*

*Postulatio
an possit reconueni
libelly*

Postum etiam plures videntur instituti instituto ventre. oldra. in consil. cxi.

Postumus preteritus a matre sine causa dicit testm nulluz sicut natus qui sine ca preteritus a matre h3 querela cu tunc habea tur p exheredato Bar. in. l. filio preterito. u. col. de in iusto te.

Postumus alienus hodie potest indistricte institui Bar. in. l. postumus in fi. principij. ff. de inoffi. te. inst. de bo. pos. §. postu. no. m. l. gallus. §. ille casus de libe. r postu.

10 **P**ostumus in feuduz questu pro se r filijs an succedat. §. v. filius succedit. §. xlv.

Postumus non videtur exheredatus exheredatis filijs. l. ti tius in prin. per glo. r Bar. de libe. r postu. r. §. eo. §. vi. secus in institutione infra eo. §. xxiii.

Postumus h3 querela eo casu quo copeteret iam nato. l. po stumus in prin. r ibi bar. ff. de inoffi. te.

Postumus ab intesta. h3 tacita voluntate defuncti. bald. in auc. ex ca. v. col. C. de libe. prete. ver. item talis posthumus.

Postumus etiam dicitur monasteriu quod quis post testa menti est ingressus Jo. de ymo. in. l. i. ff. de testa. r i. l. filius a pa tre. §. i. de libe. r post. r alex. in rubrica eo. ti. r doc. in. can. presen tia de probat.

Postumorum appellatione in testamentaria tutela veni etiam natus viuo testatore post testm. l. si quis ita. §. si. §. testa. m. r alex. in rubrica. ff. de libe. r postu.